
 

 
 

 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

 

znak sprawy 520.261.2.61.2021.PR                                                                        Gdańsk, 24.03.2021 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I  ODRUCENIU OFERTY 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

sektorowego pn. „Dostawa filtrów autobusowych Solaris i Mercedes”. 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o., jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 

działając na podstawie § 34 pkt 1 i 2 Regulaminu Zamówień Publicznych Sektorowych Gdańskich 

Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. Cz. B, stanowiącego Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 24/2017 

Prezesa Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. z dnia 10.08.2017 r. z późn. zm. (dalej 

„Regulamin”), zawiadamia, że po przeprowadzeniu badania i oceny ofert: 

1. jako najkorzystniejszą : 

1) w cz.  III i cz. V wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: Zakład Produkcyjno- Handlowy Hur-

townia Części Zamiennych Jan Tarapata, Tuszów Narodowy 3, 39 332; 

2) w cz. I, IV i VI wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 

Warszawa 02-903; 

3) w cz. II i VII wybrano ofertę nr 4 złożoną przez: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usłu-

gowo-Handlowe „Autocentrum” Maziarz, Krawiec – Sp. J, Wola Mielecka 358 A, 39-300 

Mielec; 

2. odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez: Zakład Handlowy „IWEX” Ryszard Iwanowski, ul. Sztu-

towska 20, Gdańsk 80-711; 

Uzasadnienie 

W niniejszym postępowaniu określone w SIWZ kryterium oceny ofert i jego znaczenie to „cena: 

100%”.   

W niniejszym postępowaniu złożone zostały następujące oferty. 

 

Zbiorcze zestawienie punktów 



 

 

 
 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa firmy i 

adres Wykonawcy 

 

Część Wartość  brutto 

Łączna punktacja – 

Kryterium – Cena 

100% 

1 

 

 

 

 

 

Zakład Produkcyjno 

Handlowy Hurtownia 

Części Zamiennych Jan 

Tarapata 

 

Tuszów Narodowy 3, 39-

332 

I 
 

38.253,00 zł brutto 
92,96 pkt 

II 
 

130.355,40 zł brutto 
91,16 pkt 

III 
 

106.185,90 zł brutto 
100 pkt 

IV 
 

25.461,00 zł brutto 
78,38 pkt 

V 
 

13.603,80 zł brutto 
100 pkt 

VI 
 

35.360,04 zł brutto 
93,51pkt 

VII 
 

93.111,00 zł brutto 
68,59 pkt 

SUMA: 
442.330,14 zł brutto 

2 

 

 

 

Zakład Handlowy 

„IWEX” Ryszard Iwanow-

ski 

 

ul. Sztutowska 20, 

Gdańsk 80-711 

I 
48.093,00 zł brutto 

Oferta odrzucona w 

związku z wyklucze-

niem Wykonawcy( § 11 

ust. 7 w zw. §11 ust. 2 

pkt. 4 Regulaminu) 

II 
112.850,04 zł brutto 

III 
101.548,80 zł brutto 

IV 
29.224,80 zł brutto 

V 
17.859,60 zł brutto 

VI 
26.789,40zł brutto 

VII 
67.268,70 zł brutto 

SUMA: 
403.634,34 zł brutto 

3 

 

 

 

 

 

 

INTER CARS S.A. 

 

ul. Powsińska 64, War-

szawa 02-903 

I 
35.561,27 zł brutto 

100 pkt 

II 
129.346,09 zł brutto 

91,87 pkt 

III 
117.342,74 zł brutto 

90,49 pkt 

IV 
19.957,00 zł brutto 

100 pkt 

V 
15.047,08 zł brutto 

90,40 pkt 

VI 
33.063,78 zł brutto 

100 pkt 



 

 

 
 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

VII 
76.763,81 zł brutto 

83,19 

SUMA: 
427.081,77 zł brutto 

4 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Pro-

dukcyjno Usługowo Han-

dlowe „Autocentrum” 

Maziarz, Krawiec – 

Spółka Jawna 

 

Wola Mielecka 358A, 39-

300 Mielec 

 

 

 

I 
39.089,40 zł brutto 

90,97 pkt 

II 
118.836,45 zł brutto 

100 pkt 

III 
109.359,30 zł brutto 

97,10 

IV 
24.354,00 zł brutto 

81,95 pkt 

V 
13.677,60 zł brutto 

99,46 pkt 

VI 
42.361,20 zł brutto 

78,05 pkt 

VII 
63.861,60 zł brutto 

100 pkt 

SUMA: 
411.539,55 zł brutto 

 

3. W dniu 25.02.2022 r. Zamawiający wysłał do ww. Wykonawców wniosek o przedłużenie terminu 

związania ofertą. Wykonawca Zakład Handlowy „IWEX” Ryszard Iwanowski, ul. Sztutowska 

20, Gdańsk 80-711 w odpowiedzi na ww. wniosek Zamawiającego, nie wskazał, iż wyraża zgodęna 

przedłużenie terminu związania ofertą do dnia 3 maja  

2022 r., czyli o 60 dni w stosunku do pierwotnie ustalonego terminu związania ofertą.  

 

Zgodnie z § 11 ust. 2 pkt 4  Regulaminu z postępowania o zamówienie wyklucza się  

Wykonawców, którzy nie wnieśli wadium, w tym również na przedłużony okres związania ofertą, 

lub nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania ofertą. 

W oparciu o powyższe Zamawiający wykluczył wykonawcę Zakład Handlowy „IWEX” Ryszard Iwa-

nowski, ul. Sztutowska 20, Gdańsk 80-711 z udziału w niniejszym postępowaniu, W konsekwencji, 

na podstawie § 11 ust. 7 Regulaminu, ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.  

Zamawiający, działając na podstawie  § 33 ust. 1 w zw. z § 2 ust. 2 pkt 5 Regulaminu dokonał wyboru: 

1) w cz.  III i cz. V oferty nr 1 złożonej przez: Zakład Produkcyjno- Handlowy Hurtownia Części 

Zamiennych Jan Tarapata, Tuszów Narodowy 3, 39 332, 

2) w cz. I, IV i VI oferty nr 3 złożonej przez: INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, Warszawa 02-

903, 

3) w cz. II i VII oferty złożonej przez: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „Au-

tocentrum” Maziarz, Krawiec – Sp. J, Wola Mielecka 358 A, 39-300 Mielec. 

 



 

 

 
 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z Rozdz. XIV i XV SIWZ  

Mając na uwadze powyższe, postanowiono jak na wstępie.  

 

 


